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内容概要

　　《吉他弹唱BEYOND全集》完整收录了beyond乐队所有原创原唱歌曲等内容。
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书籍目录

BEYOND档案
一、BEYOND三大基本
二、BEYOND成员个人档案
三、BEYOND成立初期成员变更情况
四、BEYOND发展历程
五、BEYOND发行作品记录
六、BEYOND演出历程
七、BEYOND荣誉记录
八、纪念黄家驹
九、BEYOND几首代表作品的创作背景
1.海阔天空
2.一厢情愿
3.全是爱
4.真的爱你
5.长城
6.旧日的足迹
7.九十年代的忧伤
8.大地
9.和平与爱
10.无尽空虚
11.冷雨夜
12.AMANI
13.灰色轨迹
14.打不死
15.大时代
16.我是愤怒
17.点解点解
18.高温派对
19.仍然是要闯
20.完全的拥有
21.不再犹豫
22.俾面派对
23.长空
24.爆裂都市
25.不可一世
26.未曾后悔
27.无悔这一生
28.LOVE
29.每段路
30.愿我能
31.心内心外
32.交织千个心
33.太空
34.牺牲
35.孤单一吻
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36.阿拉伯跳舞女郎
37.无名英雄
38.千金一刻
39.午夜流浪
40.狂人山庄
41.因为有你有我
42.灰色的心
43.过去与今天
⋯⋯
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